

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии  
по проведению специальной оценки  
условий труда



Сичкарев  
Роман Владимирович  
(Фамилия, инициалы)

08 2024 г.

## ОТЧЕТ о проведении специальной оценки условий труда (идентификационный №988666)

в Государственном бюджетном учреждении города Москвы  
«Московский аналитический центр в сфере городского хозяйства»  
(полное наименование работодателя)

105082, г. Москва, Рубцовская наб., д. 4, к. 1;

119019, г. Москва, Филипповский пер., д. 13, стр. 1;  
109383, г. Москва, Проектируемый пр-д №5112, влд. 10  
(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

7701989480  
(ИНН работодателя)

770101001  
(КПП работодателя)

1137746148242  
(ОГРН работодателя)

25.99  
(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

(подпись)

Кононенко Светлана Васильевна  
(Ф.И.О.)

12.08.2024  
(дата)

(подпись)

Есиков Алексей Викторович  
(Ф.И.О.)

12.08.2024  
(дата)

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение города Москвы «Московский аналитический центр в сфере городского хозяйства»

Таблица 1

| Наименование                                | Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах |   | Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц) |         |     |     |     |     |         |  |  |
|---|--|---|---|---------|-----|-----|-----|-----|---------|--|--|
|   | всего  | в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда | класс 3   |         |     |     |     |     |         |  |  |
|   |  |   | класс 1   | класс 2 | 3.1 | 3.2 | 3.3 | 3.4 | класс 4 |  |  |
| 1   | 2  | 3   |   |         |     |     |     |     |         |  |  |
| Рабочие места (ед.)                         | 715  | 20  | 4   | 5       | 6   | 7   | 8   | 9   | 10      |  |  |
| Работники, занятые на рабочих местах (чел.) | 543  | 20  | 0   | 20      | 0   | 0   | 0   | 0   | 0       |  |  |
| из них женщин                               | 287  | 6   | 0   | 6       | 0   | 0   | 0   | 0   | 0       |  |  |
| из них лиц в возрасте до 18 лет             | 0  | 0   | 0   | 0       | 0   | 0   | 0   | 0   | 0       |  |  |
| из них инвалидов                            | 10   | 0   | 0   | 0       | 0   | 0   | 0   | 0   | 0       |  |  |

Таблица 2

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия/должность/специальность работника   | Классы (подклассы) условий труда |               |  |     |           |                      |                |                    |                         |                         |                        |                          |                                   |                                  | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ | Повышенный размер оплаты труда (да/нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое питание (да/нет) | Льготное пенсионное обеспечение (да/нет) |  |  |  |  |  |  |
|-------------------------------------|---|----------------------------------|---------------|--|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|-------------------------|-------------------------|------------------------|--------------------------|-----------------------------------|----------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|--|--|--|--|--|--|--|
|                                     |   | химический                       | биологический | аэрозоли преимущественно фиброгенного действия | шум | инфразвук | ультразвук воздушный | вибрация общая | вибрация локальная | неонизирующее излучения | неонизирующее излучения | параметры микроклимата | параметры световой среды | травматичность трудового процесса | напряженность трудового процесса |   |   |   |   |   |   |   |   |  |  |  |  |  |  |  |
| 1                                   | 2   | 3                                | 4             | 5  | 6   | 7         | 8                    | 9              | 10                 | 11                      | 12                      | 13                     | 14                       | 15                                | 16                               | 17                                      | 18                                      | 19  | 20                                      | 21  | 22  | 23  | 24  |  |  |  |  |  |  |  |
| 568                                 | Отдел по работе с персоналом Управления кадров (119019, г. Москва, Филиповский пер., д. 13, стр. 1)<br>Главный специалист по воинскому учету<br>Отдел земельно-имущественных отношений Управления правового | -                                | -             | -  | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                       | -                       | -                      | -                        | -                                 | -                                | 2                                       | -                                       | Нет   | Нет                                     | Нет   | Нет   | Нет   | Нет                                       |  |  |  |  |  |  |  |



|                |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |
|----------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 576А           | информационных технологий (109383, г. Москва, Проектлируемый пр-д №5112, влд.10)  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 577А<br>(576А) | Заместитель начальника отдела<br>Заместитель начальника отдела  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 578            | Отдел аналитического сопровождения и развития информационных ресурсов ЦУ КГХ Управления ведения, сопровождения и развития информационных ресурсов ЦУ КГХ (109383, г. Москва, Проектлируемый пр-д №5112, влд.10) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 579            | Начальник отдела  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 580А           | Отдел информационной безопасности АИС ЦУ КГХ Управления ведения, сопровождения и развития информационных ресурсов ЦУ КГХ (109383, г. Москва, Проектлируемый пр-д №5112, влд.10)                                 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 581А<br>(580А) | Главный специалист  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 582            | Главный специалист  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 583            | Ведущий специалист  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 584А           | Отдел безопасности в ЦУ КГХ (109383, г. Москва, Проектлируемый пр-д №5112, влд.10)  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 585А<br>(584А) | Начальник отдела  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 586            | Главный специалист  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 587            | Отдел анализа "Капитальный ремонт и благоустройство" Управления контроля и анализа данных ЦУ КГХ (109383, г. Москва, Проектлируемый пр-д №5112, влд.10)   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 588            | Заместитель начальника отдела   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

|     |  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
|-----|--|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 587 | Отдел анализа<br>"Контрольно-надзорные органы" Управления<br>контроля и анализа данных<br>ЦУ КГХ (109383, г. Москва,<br>Проектируемый пр-д №5112,<br>влд.10)<br>Начальник отдела | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|-----|--|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|

Дата составления: 01.08.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель руководителя  (подпись) Сичкарев Роман Владимирович (Ф.И.О.) 12.08.2024 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела службы охраны  
труда Управления кадров  (подпись) Кононенко Светлана Васильевна (Ф.И.О.) 12.08.2024 (дата)

Председатель первичной профсоюзной  
организации  (подпись) Есиков Алексей Викторович (Ф.И.О.) 12.08.2024 (дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1459  (подпись) Саркисова Э.Э. (Ф.И.О.) 01.08.2024 (дата)

(№ в реестре экспертов)